

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 49/2016
Processo de Licitação: 49/2016
Data do Processo: 03/05/2016

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA - ME (10481)

8	TUBO EM CONCRETO DE 2,00M DE DIÂMETRO X 1,00 M, CA2 - Marca:	pc	15,00	0,0000	1.580,00	23.700,00
---	---	----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 49.700,00

LOTE: 3

ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA - ME (10481)

9	MEIO FIO EM CONCRETO DE 8X25X80 CM - Marca: ACQ	un	1.500,00	0,0000	15,00	22.500,00
10	MEIO FIO EM CONCRETO DE 10X30X80 CM - Marca: ACQ	un	1.000,00	0,0000	16,50	16.500,00

Total do Fornecedor: 39.000,00

LOTE: 4

ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA - ME (10481)

11	PAVER DE CONCRETO VIBRO-PRENSADO 04X10X20CM NATURAL - Marca: ACQ	m2	100,00	0,0000	29,00	2.900,00
12	PAVER DE CONCRETO VIBRO-PRENSADO 04X10X20CM COLORIDO - Marca: ACQ	m2	50,00	0,0000	39,00	1.950,00
13	PAVER DE CONCRETO VIBRO-PRENSADO 06X10X20CM NATURAL - Marca: ACQ	m2	100,00	0,0000	40,00	4.000,00
14	PAVER DE CONCRETO VIBRO-PRENSADO 06X10X20CM COLORIDO - Marca: ACQ	m2	50,00	0,0000	50,00	2.500,00

Total do Fornecedor: 11.350,00

LOTE: 5

ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA - ME (10481)

15	PÓ DE PEDRA - Marca:	m3	50,00	0,0000	89,00	4.450,00
16	PEDRA BRITADA - Marca:	m3	50,00	0,0000	89,00	4.450,00

Total do Fornecedor: 8.900,00

Total Geral: 333.540,00

Quilombo, 17 de Maio de 2016.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal